
Portaria nº 0122/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Rafael Coll Delgado, Matrícula
1872560, CPF 001.729.560-21 - orientador; Eduardo Vinicius
da Silva, Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 e
Givanildo de Gois, CPF 787.274.724-34 - titulares; José
Francisco de Oliveira Júnior, Matrícula 1850795, CPF
894.868.894-49 e Gustavo Bastos Lyra, Matrícula 1574025,
CPF 021.209.164-62 - suplentes- para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Ana
Carolina de Oliveira Goulart, Matrícula 200803503-2, CPF
109.326.837-97, intitulada "Avaliação de índices de
vegetação com a precipitação no município do Rio de
Janeiro", a ser defendida em 28 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


